

## Кухня Бриз

В стоимость кухонных модулей входит ЛДСП с кромкой по периметру, ХДФ в паз, крепежная фурнитура, опоры, навесы, фасады, механизмы ящиков, петли, подъемники (если выбраны)

### Материал модулей

Навесные шкафы BYSPAN категория standart 16 мм  
 Рабочие столы BYSPAN категория standart 16 мм  
 Задняя стенка ХДФ Белый фон

### Материал фасадов

Навесные шкафы BYSPAN категория standart 16 мм  
 Рабочие столы Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 1 кат прямой

### Фурнитура

Подъемники Газовые пружины  
 Петли Петли Boyard  
 Ящики рабочих столов и пеналов Ящики Boyard Start 450мм

### Расчет стоимости

№	Артикул	Наименование	Кол-во	Ед	Цена за ед	Стоимость
1	НШ-04	Навесной шкаф горизонтальный с подъемным фасадом 600*315*360	4	шт.	4844	19 376
2	НШ-04	Навесной шкаф горизонтальный с подъемным фасадом 500*315*360	4	шт.	4464	17 856
3	РС-3	Стол прямой под мойку, 1 фасад 600*505*780	1	шт.	8842	8 842
4	РС-4	Стол прямой с полкой, 1 фасад 500*505*780	1	шт.	8837	8 837
5	РС-7	Стол под технику, 1 ящик 600*505*780	1	шт.	9108	9 108
6	РС-14	Стол с ящиком и фасадом на петлях 1 ящик, 1 дверь 500*505*780	1	шт.	13340	13 340
7	СТ_К_3050_600_40_K1	Столешница Кедр 3050*600*40 кат. 1	1	шт	9728	9 728
8	ПБ_Э_КФ	Комплект заглушек к бортику EGGER	1	шт	1232	1 232
9	КА-1018727	Плинтус Corner LB 37/38	1	шт	1784	1 784
10	AMF10/W	Амортизатор BOYARD накл. с толкателем	1	шт	116,8	117
11	SV60P16CP	ROUND Посудосушитель для чашек с гладкой рамкой, 600 мм, хром	1	шт	4768	4 768
12	SV60VR16CP	ROUND Посудосушитель для тарелок с гладкой рамкой и держателем задней стенки, 600 мм, хром	1	шт	4953,6	4 954
13	RR002SC.5/192	Ручка RR002SC.5/192 матовый хром	12	шт	366,4	4 397
14	RS043BL.4/160	Мебельная ручка QUADRA RS043BL.4/160 чёрный матовый	16	шт	515,2	8 243
15	19.4801R.10	Уголок 90 градусов универсальный (высота 100)	1	шт	65,6	66
16	10.4801R 4M	Цоколь пластиковый (высота 100, длина 4000 мм), белый	1	шт	1240	1 240

**Итого: 113 887**